

Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii

I.D.: 67742205

Data publicarii	30.03.22	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.577,31 RON - 1.577,31 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON FERRO ROBINET COLT 1/2x3/8 6 Buc 12.6050
75.6303 REZERVOR LAGUNA 6 Buc 111.7647 670.5882 TOPOR COADA LEMN 1.6 KG 1 Buc
76.4706 76.4706 FOARFECA CRENGI 700MM 1 Buc 42.8571 42.8571 28642 FIERASTRAU
CRENGI 300 1 Buc 24.3697 24.3697 GREBLA PLASTIC 18 DINTI 2 Buc 15.1261 30.2521 SCARA
RARIS E 3X9 TREPTE 1 Buc 562.1849 562.1849 35816 LOPATA TIP C COADA 1 Buc 26.0504
26.0504 35781 SAPA FORJATA COADA 1 Buc 41.1765 41.1765 35796 CAZMA VF ROTUNJIT
COADA 1 Buc 27.7311 27.7311 1577.3109
